
  

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΡΙΘ. 615 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Ο.Α.Σ.Α. ΤΗΣ 14.02.2017 

…………………………………………………………………………………………………………………………  
ΘΕΜΑ 8ο Η.Δ.: Σχέδιο Προκήρυξης διαγωνισμού μέσω ΑΣΕΠ σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 63 του ν. 4430/2016 για την κάλυψη 
αναγκών καθαρισμού του Ομίλου Ο.Α.Σ.Α. μέχρι την 31.12.2018 
(ΕΞ ΑΝΑΒΟΛΗΣ) 

ΑΠΟΦΑΣΗ  Νο 3673/2017 
To Διοικητικό Συμβούλιο του Ο.Α.Σ.Α. λαμβάνοντας υπόψη του: 
Α. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 2190/1994, όπως ισχύει, σε συνδυασμό με το 

άρθρο 63 του ν. 4430/2016 
Β.  Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 4057/2012 
Γ. Τις διατάξεις των ν. 2669/1998 και 3920/2011 όπως ισχύουν 
Δ. Τις με αριθ. 3641/2016, 3658/2017, 3662/2017 αποφάσεις Δ.Σ. 
Ε. Τη με αριθ. πρωτ. Γ.Δ.Σ. 14/24.01.2017 σχετική με το θέμα εισήγηση  
ΣΤ. Τα υποβληθέντα στην παρούσα συνεδρίαση με αριθ. πρωτ. Γ.Δ.Σ. 24/14.02.2017 

υποδείγματα ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ – ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ & ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΣΟΧ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΙΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ Ο.Α.Σ.Α. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΑΡΘΡΑ: 21 ΤΟΥ Ν. 2190/1994, ΟΠΩΣ ΙΣΧΥΕΙ & 63 ΤΟΥ 
Ν.4430/2016) 

και μετά από διεξοδική συζήτηση, 
Αποφασίζει με ομοφωνία των παρόντων 

1. Εγκρίνει τα με αριθ. πρωτ. Γ.Δ.Σ. 24/14.02.2017 υποδείγματα ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 
– ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ & ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΣΟΧ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΣΤΙΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ Ο.Α.Σ.Α. ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΑΡΘΡΑ: 21 ΤΟΥ Ν. 2190/1994, ΟΠΩΣ ΙΣΧΥΕΙ & 63 ΤΟΥ 
Ν.4430/2016), όπως υποβλήθηκαν στην παρούσα συνεδρίαση 

2. Εξουσιοδοτεί τον Διευθύνοντα Σύμβουλο κ. Ιωάννη Σκουμπούρη για τις 
απαραίτητες κατά νόμο τροποποιήσεις – προσαρμογές και για κάθε άλλο θέμα 
που αφορά στην εκτέλεση της παρούσας απόφασης. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο επικυρώνει από τώρα την παραπάνω απόφαση, η οποία και 
θεωρείται άμεσα εκτελεστή. 
.……………………………………………………………………………………………………………………….. 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

 
 

Αναστάσιος Ταστάνης 

ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
 

 

Για την ακρίβεια 

Η Γραμματέας του Δ.Σ. 

 

Χριστιάνα Πανταζή 

 

ΑΔΑ: ΨΡΞΨ46ΨΧΕ3-ΚΝΠ


		2017-02-21T14:19:40+0200
	Athens




